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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 20/12/2022
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı The Coca-Cola Beverages Pakistan Limited
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu Coca-Cola ürünlerinin üretimi, dağıtımı ve satışı
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 36.604.875 Pakistan Rupisi
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih
İşlemin, devlet ve diğer ilgili kurumların onayının 
alınması sonrasında 2023'ün ilk yarısında 
tamamlanması beklenmektedir

Edinme Koşulları Peşin (Cash)
Vadeli ise Koşulları -
Edinilen Payların Nominal Tutarı 18.181.641 Pakistan Rupisi
Beher Payın Alış Fiyatı 16,5 ABD Doları
Toplam Tutar 300.000.000 ABD Doları
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

%49,67

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

%99,34

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

%99,34

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

%9,7

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%12,1

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
Bu işlem ile CCI, gelişmekte ve hızlı büyüyen 
pazarlarından olan Pakistan'da hissedarlık oranını 
artırmaktadır

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı
The Coca-Cola Company iştiraki olan Atlantic 
Industries Co.

Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Evet (Yes)

Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği
The Coca-Cola Company CCI'nın hissedarı 
konumundadır

Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 26/12/2022

Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi
İndirgenmiş nakit akımları, benzer şirket ve benzer 
işlem çarpanları

Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Rapor, düzenlenme aşamasında bulunmaktadır
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

KPMG Yönetim Danışmanlığı A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Coca-Cola Icecek A.Ş. (CCI) %100 iştiraki olan CCI International Holland B.V. ("CCIHBV") ve The Coca-Cola Company ("TCCC") %100 iştiraki olan Atlantic Industries Co. ("AI") bugün 
AI'nın The Coca-Cola Beverages Pakistan Limited'da ("CCBPL") sahip olduğu %49,67 hissesinin CCIHBV tarafından satın alınmasına ("İşlem") ilişkin olarak pay devir sözleşmesi ("
Anlaşma") imzalamışlardır. CCI, CCBPL'nin halihazırda %49,67 hissedarı olup, kalan hisseler yerli bir hissedara ait bulunmaktadır. 
CCI Yönetim Kurulu, 20 Aralık 2022 tarihli toplantısında CCBPL'nin %49,67 oranında hissesinin 300 milyon ABD Doları ("Tutar") karşılığında CCIHBV tarafından satın alınmasını 
onaylamıştır. İşlem bedeli, TCCC ile yürütülen ve bağımsız bir değerleme raporunu referans alacak şekilde ikili müzakereler sonucunda belirlenmiştir. Buna göre, CCBPL'nin firma 
değeri, 635 Milyon ABD Doları olarak tespit edilmiştir.
İşlemin tamamlanması ile CCI'nın CCBPL'daki doğrudan ve dolaylı sahipliği %99,34 olacaktır.   
Anlaşmanın, devlet ve diğer ilgili kurumların onayının alınması sonrasında 2023'ün ilk yarısında tamamlanması beklenmektedir.        
CCI CEO'su Burak Başarır'ın değerlendirmesi: "Coca-Cola Beverages Pakistan'ın önemli ölçüde nihai sahibi olmaktan mutluyuz. Geçtiğimiz on yıllık dönemde, Pakistan hem CCI 
hem de Coca-Cola Sistemi içindeki en hızlı büyüyen operasyonlardan biri oldu. 2008 yılında Pakistan pazarına girişimizden bu yana önemli pek çok adım attık. Yıllar içerisinde 
Pakistan'a yüklü miktarda yatırım yaparken 2022 yılı itibariyle ülkedeki üretim kapasitemizi 5 kat arttırmış olduk. Aynı dönemde, üstün icra kabiliyetimiz ile nokta erişimimizi 
arttırırken, hacimlerimizi yaklaşık 6 kat büyüttük ve gazlı içecekler pazarında liderlik pozisyonuna ulaştık. Faaliyet gösterdiğimiz coğrafyalarda hızlı tüketim ürünleri sektörünün 
en iyi oyuncusu olma vizyonumuza paralel olarak Pakistan'daki büyüme fırsatlarından yararlanmak adına yatırımlarımıza devam edeceğiz. Pakistan'ın operasyonlarımız içinde en
iyi örneklerden biri olacağına inancım tam. Bu yatırımın aynı zamanda ülkeye olan bağlılığımıza ve pazarın sahip olduğu büyüme potansiyeline olan inancımıza bir ispat 
niteliğinde olduğunu düşünüyorum".   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


